AMCSFNCK – Admission to M.Sc. Nursing 2022-23 (എം.എസ്.സി. നേഴ്സിങ്ങ് അഡ്മിഷൻ 2022-23)

Notification: Mop-Up Allotment to Remaining Vacant Seats Scheduled on 27th October (THU) 2022, 11:30 am

- 1. 2022ലെ എം.എസ്.സി. നേഴ്സിങ്ങ് പ്രവേശനത്തിന് അസോസിയേഷനിൽ അപേക്ഷിച്ചിരുന്ന വരുടെ റാങ്ക്ലിസ്റ്റിൽ നിന്നും രണ്ട് അലോട്ട്മെന്റ് നൽകിയതിനു ശേഷവും അസോസിയേഷനു കീഴിലുളള കോളേജുകളിൽ ഇനിയും സീറ്റുകൾ ഒഴിവുണ്ട്. വിശദാംശങ്ങൾ വെബ്സൈറ്റിൽ (www.amcsfnck.com) പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിട്ടുണ്ട്.
- 2. മേൽപ്പറഞ്ഞ ഒഴിവുകളിലേക്ക് 2022 ഒക്ടോബർ 27 (വ്യാഴം) രാവിലെ 11:30–ന് അതത് നേഴ്സിങ്ങ് കോളേജുകളുടെ പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ ഓഫീസിൽ വച്ച് മോപ്പ്–അപ്പ് (Mop-Up) കൗൺസിലിങ്ങും പ്രവേശനവും നടത്തുന്നതാണ്.
- 3. അപേക്ഷകരുടെ യോഗൃത: 2022-ലെ എം.എസ്.സി. നേഴ്സിങ്ങ് പ്രവേശനത്തിന്, പ്രവേശന മേൽനോട്ട സമിതിയുടെ അംഗീകാരത്തോടെ അസോസിയേഷൻ വെബ്സെറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരിക്കുന്ന പ്രോസ്പെക്ടസ്സ് പ്രകാരം https://amcsfnck.com/pdffile/prnew.pdf യോഗ്യരായവരും, ഇപ്പോൾ മറ്റൊരു കോളേജിലും പ്രവേശനം നേടാത്തവരുമായവരെ മാത്രമെ പ്രവേശനത്തിന് പരിഗണിക്കുകയുള്ളൂ. മോപ്പ്-അപ്പ് (Mop-Up) കൗൺസിലിങ്ങിൽ Higher Option ഒന്നും പരിഗണിക്കുന്നതല്ല.
- 4. 2022 ഒക്ടോബർ 27 (വ്യാഴം) രാവിലെ 11:30-ന് അതത് നേഴ്സിങ്ങ് കോളേജുകളുടെ പ്രിൻസിപ്പാളിന്റെ ഓഫീസിൽ ഹാജരായിട്ടുള്ളവരുടെ യോഗ്യതാ പരീക്ഷയുടെ മാർക്കിന്റെ മെറിറ്റടിസ്ഥാനത്തിലായിരിക്കും പ്രവേശനം നൽകുക.
- 5. കൗൺസിലിങ്ങിനു വരുന്ന അപേക്ഷകർ ഈ അറിയിപ്പിന്റെ അവസാനത്തിൽ **Annexure-I** ആയി നൽകിയിരിക്കുന്ന അപേക്ഷാ ഫോം പൂരിപ്പിച്ച് ഇതിനോടൊപ്പം നൽകിയിരിക്കുന്ന രേഖകളുടെ കോപ്പികൾക്കൊപ്പം കൊണ്ടുവരേണ്ടതാണ്. അപേക്ഷകർ **അപേക്ഷ ഫീസായ 1,000**/- **രൂപയുടെ AMCSFNCK-യുടെ പേരിൽ Ernakulam-ത്ത് മാറാവുന്ന ഡി.ഡി.–**യും കൊണ്ടുവരേണ്ടതാണ്.
- 6. ഇപ്രകാരം അലോട്ട്മെന്റ് നേടുന്ന അപേക്ഷകർ പ്രവേശനത്തിനാവശ്യമായ എല്ലാ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളുടെ / രേഖകളുടെയും ആവശ്യമായ കോപ്പികളും, അസ്സൽ (Original Documents)–ഉം (Annexure-II) സമർപ്പിച്ച് ഒന്നാം വർഷത്തെ ഫീസുകളടച്ച് അന്നു തന്നെയോ, ഒക്ടോബർ 29-ന്, ഉച്ചയ്ക്ക് 12-ന് മുമ്പൊ പ്രവേശന നടപടികൾ പൂർത്തിയാക്കേണ്ടതാണ്. അല്ലാത്ത പക്ഷം അവർക്ക് ലഭിച്ച അലോട്ട്മെന്റ് റദ്ദ് (Cancel) ചെയ്യുന്നതാണ്.
- 7. എല്ലാ പ്രവേശനങ്ങളും മെറിറ്റടിസ്ഥാനത്തിൽ മാത്രമായിരിക്കും. അതത് കോളേജുകളിൽ ഒഴിവുള്ള സീറ്റുകളുടെ ലഭ്യതയ്ക്കനുസരിച്ച് ഹാജരായിട്ടുള്ളവരുടെ യോഗ്യതാ പരീക്ഷയുടെ മാർക്കിന്റെ മെറിറ്റ് ക്രമത്തിലാണ് കൗൺസിലിങ്ങും പ്രവേശനവും നടക്കുക. ഒഴിവുള്ള സീറ്റുകളിൽ പ്രവേശനം പൂർത്തിയാകുന്നതനുസരിച്ച് അവസാനഘട്ട മോപ്പ്–അപ്പ് (Мор-Up) കൗൺസിലിങ്ങ് സമാപിക്കുന്നതാണ്. കൗൺസിലിങ്ങിൽ പങ്കെടുക്കുന്നതിനു വേണ്ടി വരുന്ന യാത്രാച്ചിലവ് തുടങ്ങിയവ അപേക്ഷാർത്ഥികൾ തന്നെ വഹിക്കേണ്ടതാണ്.

2022 ഒക്ടോബർ 21

അഡ്മിഷൻ കോർഡിനേറ്റർ

സംശയങ്ങളും പരാതികളും admission2022@amcsfnck.com എന്ന ഇ–മെയിൽ അഡ്രസ്സിലേയ്ക്ക് രണ്ടു ദിവസത്തിനു ള്ളിൽ അറിയിക്കുക. ഇ–മെയിലിൽ Subject–ന്റെ സ്ഥാനത്ത് അപേക്ഷയുടെ നമ്പറും അപേക്ഷകന്റെ പേരും നിർബന്ധ മായും ചേർക്കേണ്ടതാണ്.

കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾക്ക് www.amcsfnck.com സന്ദർശിക്കുക

Annexure-I

AMCSFNCK – M.Sc. NURSING MOP-UP COUNSELING - 2022 APPLICATIONREGISTRATION & ALLOTMENT FORM

AMCSFNCK Appl'n. No.		Na	me of the A	Total % of Mark in Qualifying Exam			Date of Counseling Sessi			
M-							2 7 -10-2022			
	Affix a reconstruction passport single photographotogr	ze oh t Mobi	le No.:							
1.		Name of the Applicant: Gender: Date of Birth (as in S.S.L.C/Birth Certificate): Age:								
3.	B. Religion/Community: Caste:									
4.	Name of Parent/Guardian:				Relationship:					
5.	5. Marks of Professional Qualification [B. Sc. (N) / Post Basic B. Sc. (N)]:									
		Subject		Marks Obtained	ırks Obtained Max. Mark			% of Marks		
	(i)1st Year	1 st Year								
	(ii)2 nd Year									
	(iii)3 rd Year	(iii)3 rd Year								
	(iv) 4 th Year Total [Sum of (i), (ii), (iii)& (iv)]									
6. B. Sc. (N) / Post Basic B. Sc. (N) - Examination Details:										
	Registration	yistration Number Year of Passing								
	Name of the	e of the Institution								
	Name of the	University								
	itallic of the	University								

7. D	7. Details of Registration with Kerala Nursing Council:								
Re	Registration Number (RN)			Registration Number (RM)					
8. D	Details of Registration with any other state Nursing Council:								
Re	egistration	Number (RN)			Regis	stration Nu	mber (RM))	
		Nursing Council							
							akulam):		
DE) No:			Issuing Bank:					
DE	DD Date: Issuing Branch:								
10. D	etails of Pro	ofessional Exper							
		Name of the	e Instit	ution		From	Date	To Date	
 11 I⁄	nint doclars	ation by the Anni	licant a	nd Guardian / Par	nnt:				
11. 30	Jiiit ueciaia	ition by the Appi	ilcailt a	ilu Guarulali / Fait	511L.				
	/e			&					
	•			ation furnished abo				•	
	rules and regulations of the institution, if admitted. We promised to submit all certificates and documents in original at the time of admission, failing which the admission will be liable for								
	ancellation.	9		- ,					
N	Name & Signature of the Applicant Name & Signature of the Guardian / Parent								
12. Please arrange and ATTACH the copies of the following documents in the ord							ne order i		
3N 1	SN Description 1 S.S.L.C. Certificate / Mark List							Remarks	
2			nesters / `	Years of B. Sc. / Post F	Rasic B. S	Sc Nursina			
Certificate & Mark Lists of all Semesters / Years of B. Sc. / Post Basic B. Sc. Nursing Certificate of registration from KNMC									
4 Transfer Certificate (T.C.)									
5									
6 Certificate in proof of SEBC/OBC/SC/ST status, if applicable									
7									
8 Eligibility/Equivalency Certificate from KNMC / KUHS / INC, if applicable									
9 DD of Rs.1,000/- in favour of AMCSFNCK payable at Ernakulam									
For Office Use Only									
College Allotted Category of								llotment	

Annexure-II

Following Original Documents are to be Submitted to the Principal of the College at the Time of Admission

- 1) Proof of age and date of birth, **if applicable**.
- 2) Certificate and/or mark list of SSLC / 10th Std.
- 3) Certificate and/or Mark list of Plus Two / 12th std. (applicant should have studied Science subjects)
- 4) Certificate & Mark lists of qualifying examination (B.Sc./Post Basic B.Sc. Nursing): To be eligible for admission the applicant should have passed the regular Degree course in Nursing with 55% aggregate marks from an institution recognized by the Indian Nursing Council (INC)
- 5) Permanent Registration from Kerala State Nursing Council (KNMC). Those who have applied for registration with KNMC and are waiting for registration shall produce the receipt of application
- 6) Transfer Certificate (T.C.)
- 7) Certificate of Medical Fitness from an authorized Medical Officer with MBBS or higher qualification certifying that the candidate is fit to undergo the course.
- 8) Course & Conduct Certificate from the institution last attended (Preferably issued within six months)
- 9) Migration Certificate, if the candidate has passed B.Sc. / P. B. B.Sc. Nursing from Universities other than KUHS
- 10) Eligibility/Equivalency Certificate from Kerala University of Health Sciences (KUHS) & Indian Nursing Council (INC), wherever applicable.
- 11) Nativity Certificate, **if applicable**.
- 12) Certificate in proof of SEBC / OBC / SC / ST status obtained from the Tahsildar concerned, **if applicable**.
- 13) Community Certificate issued by the Revenue Authorities, if applicable.
- 14) Conduct certificate from the Head of Institution last studied in proof of clause (Prohibition of Ragging, point 3.2) of the nursing prospectus 2022.
- 15) Experience Certificate for a minimum period of ONE year.

OTHERS:

- 1) TWO sets of attested photocopies of all the above original documents.
- 2) Three sets of self-attested photocopies of AADHAR Photo ID of the applicant (If the applicant does not have an Aadhar ID, then copy of Passport / Voters ID may be submitted).
- 3) Copy of the Application Form.
- 4) EIGHT copies of Passport size colour Photograph.

Fees to be paid at the time of admission to the allotted College is:

Fee may be paid as DD/bank transfer to the college allotted. Please collect receipt for all payments. The fees to be paid at the time of admission to the Member Colleges are given hereunder. Fees structure has been given by the Fee Regulatory Committee by order no.: FRC 50/22/B.Sc/P.BSc/M.Sc/NURSING dated 20.06.2022. Other fees, if any, will be charged separately from time to time.

ine to time.	
Annual Tuition Fees (for 1st Year)	1,00,000.00
Annual Special Fees (for 1st Year)	50,000.00
Admission Fee (only in 1st Year)	1,000.00
TOTAL	1,51,000.00
Refundable Caution Deposit (only once at the time of admission)	10,000.00